8
Riduttori di pressione, scaricatori di condensa,
eliminatori d’aria, valvole rompivuoto
Pressure reducing valves, steam traps,
air vents, vacuum breakers
140 www.valvorobica.it   |   Ed. 2025   |   www.aellebi.it
	 Riduttori di pressione - mod RP45
	 Pressure reducing valves

Max. operating pressure 13 bar
Temperatura massima,
Max. operating temperature 200° C.
Adatto per, Designed for
Vapore, Aria compressa, altri gas
compatibili con i materiali costruttivi
Steam, compressed air and other gases
compatible with the costruction
Connessioni, Connections Flangiato EN1092-1 PN 16
Flanged EN1092-1 PN 16
RIDUTTORI DI PRESSIONE
PRESSURE REDUCING VALVES
RP
45
DN Codice €.
DN 15 molla 60 RPCV3G40D015-RP45G60 a richiesta
DN 20 molla 60 RPCV3G40D020-RP45G60 a richiesta
DN 25 molla 60 RPCV3G40D025-RP45G60 a richiesta
DN 32 molla 60 RPCV3G40D032-RP45G60 a richiesta
DN 40 molla 60 RPCV3G40D040-RP45G60 a richiesta
DN 50 molla 61 RPCV3G40D050-RP45G61 a richiesta
DN 50 molla 64 RPCV3G40D050-RP45G64 a richiesta
DN 65 molla 61 RPCV3G40D065-RP45G61 a richiesta
DN 65 molla 64 RPCV3G40D065-RP45G64 a richiesta
DN 80 molla 62 RPCV3G40D080-RP45G62 a richiesta
DN 80 molla 65 RPCV3G40D080-RP45G65 a richiesta
DN 100 molla 63 RPCV3G40D100-RP45G63 a richiesta
141www.valvorobica.it   |   Ed. 2025   |   www.aellebi.it
Denominazione / Part Name Materiale / Materials
Attuatore/Actuator
A1 - A3 - A4 - A11 A216 WCB / 1.0619